
平成２８年１２月８日 

６年児童保護者 様 

京都市立高雄中学校 

校長  山本 有造 

 

「新入生保護者入学説明会」並びに「中学校給食試食会」のご案内 
 

歳晩の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて，来春，中学校に進学されます６年児童の保護者の皆様を対象に，下記のとおり「新入生

保護者入学説明会」並びに「中学校給食試食会」を実施いたします。 

給食試食会の後，本校の教育課程や年間の行事計画，中学校での生活・学習等についてご説明

させて頂き，その後制服採寸を行う内容で予定しております。 

  お忙しい折とは存じますが，ご参加の程，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年１月２６日（木）   

 

□ 中学校給食試食会  １２時３０分～ 

□ 入 学 説 明 会  午後１時１５分頃より２時３０分頃まで 

□ 通 学 服 採 寸  午後２時５０分頃より３時１０分頃まで 

 

２ 会 場  京都市立高雄中学校「特活室」（北校舎２階） 

 

３ 内 容   １ 給食試食会（ご希望の方のみ） 

２ 入学説明会 

・学校長あいさつ 

・学校説明 

 

※ 下票により，出欠を１２月２２日（木）までに小学校担任にご提出ください。 

キ  リ  ト  リ 

 

参加確認票 

 

「入 学 説 明 会」に《 出 席  欠 席 》 します。 

「中学校給食試食会」に《 参 加  不参加 》 します。 

※ それぞれについて，いずれかを○で囲んでください。 

※ 「試食会」に参加を希望される方は給食代（一食３１０円）を添えてお申し込 

みください。なお，当日にキャンセルされた場合には返金できませんので，予 

めご了承ください。 

 

 ６年   組   番 

児 童 名    

保 護 者 名    

   

 

 


